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Tapahtumalupa keppariratsastus- ja ponitalutustapahtumalle Laasonportin leikkikentällä 
3.1.2026 

Valmistelija kunnossapitotyönjohtaja Vesa Antikainen 

Annele Matintupa hakee käyttölupaa Laasonportin leikkikentän alueelle lapsiperheille 
järjestettävälle keppariratsastus- ja ponitalutustapahtumalle. Tapahtuma kestää n. 1,5 
tuntia.Tapahtumassa ei ole myyntitoimintaa. Tapahtuma-alue rajoittuu leikkipuiston alueen 
sisäpuolelle. Liikenteenohjaus- tai pysäköintisuunnitelmaa ei ole, koska oletetaan,että kävijät 
saapuvat kävellen lähialueelta. Arvio osallistumismäärästä on 20-30 osallistujaa. Tapahtuman 
järjestää Lastusten kyläyhdistys. 

Tapahtuman järjestäjän on huolehdittava asianmukaisesta liikenteenohjauksesta, tilapäisistä 
liikenteen järjestelyistä, pelastusreiteistä sekä tapahtuman aikana mahdollisesti vahingoittuneen 
kunnan infraomaisuuden ennallistamisesta (mm. kalusteet, aidat, kasvillisuus).  

Tapahtuman järjestäjän on huolehdittava asianmukaisesta jätehuollosta jätelain ja Lempäälän 
kunnan jätehuoltomääräysten mukaisesti. Tapahtuman jäljiltä ympäristöön ei saa jäädä roskia. 
Alueiden puhdistus on suoritettava viimeistään tilaisuuden päättymistä seuraavana päivänä. 
Jätteet on toimitettava jätelain mukaisesti asianmukaiseen vastaanottopaikkaan käsiteltäviksi. 

Tapahtuman järjestäjä vastaa Lempäälän kunnalle tai kolmannelle osapuolelle tapahtumasta tai 
siihen liittyvistä toimenpiteistä aiheutuvasta vahingosta tai haitasta. 

Tapahtuman järjestäjä on velvollinen tekemään muut tapahtumaan liittyvät ilmoitukset ja 
hakemukset asianomaisille viranomaisille.  

Tapahtuman järjestäjä on velvollinen selvittämään pystytettävien rakenteiden, varusteiden ja 
laitteiden luvanvaraisuuden ja hakemaan tarvittavat rakentamista ja käyttöä koskevat luvat. 

Kunta ei vastaa tapahtuman järjestäjälle aiheutuneista kustannuksista, mikäli päätös 
oikaisuvaatimuksen takia muuttuu tai kumoutuu. 

Alueen käytöstä ei peritä maksua.  
 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee yhdyskuntajohtajan päätöksestä 31.01.2025 § 7, 
päätösvallan siirtäminen, infrapäällikkö kohta 7. päättää katualueen ja yleisten alueiden 
tilapäisestä (tapahtumia tms. varten) vuokraamisesta tai käyttöoikeudesta. 
 

Lisätietoja: Infrapäällikkö Tiina Pekkala p. 050 383 9422 
 

Päätös 

Myönnän Annele Matintuvalle luvan keppariratsastus- ja ponitalutustapahtuman järjestämiseen 
Laasonportin leikkikentän alueella 3.1.2026. 

 
Tiina Pekkala 
Infrapäällikkö 
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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivulla. 
 

Ote Hakija  
 

Tiedoksi  

Rakennuttajahortonomi, yhdyskuntalautakunta  
 

Muutoksenhakuviranomainen  

 Yhdyskuntalautakunta 


